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Info angående konflikt i Finland 
Ni har haft diskussioner i avdelningen kring att arbetsgivaren ändrade 
sig och önskade köra under påskhelgen. Av ert lokalavtal framgår att 
utgångspunkten är fortsatt drift under ett antal storhelger om inte 
arbetsgivaren ger annat besked. Sådant besked ska då lämnas en 
månad innan aktuell storhelg. Efter lämnat besked finns ingen 
möjlighet för arbetsgivaren att ändra sig.  
 
Utifrån förbundets perspektiv är detta inget större problem, förutsatt 
att de lokala parterna kan hitta en bra överenskommelse som Pappers 
centralt och Industriarbetsgivarna kan godkänna.  
 
Igår fick förbundet veta att bakgrunden till bolagets önskan om drift i 
påsk var den pågående arbetsmarknadskonflikten i Finland. Konflikten 
beror på att den nuvarande regeringen där planerar stora försämringar 
för arbetstagarna som på allvar skulle förändra förutsättningarna för 
den finska arbetsmarknadsmodellen. I Finland finns större möjligheter 
än i Sverige att strejka i protest mot kommande politiska beslut. Då 
svensk och finsk skogsindustri är nära sammankopplade är det viktigt 
för Pappers att se till att inte vi uppfattas som en organisation som 
medverkar till kringgåenden av den finska konflikten. Behovet av hjälp 
kommer och går och framöver kan det mycket väl vara så att vi i 
Sverige behöver hjälp av de finska facken.  
 
Efter en närmare kontroll av de finska stridsåtgärderna samt kontakter 
med LO och andra berörda LO-förbund gjordes bedömningen att det 
inte fanns några hinder mot körning i påsk. Däremot var det viktigt för 
Pappers att få information och fakta på bordet. Därför var det naturligt 
att låta avdelningen vänta med en överenskommelse om påsken. Nu är 
däremot det hindret undanröjt.  
 
Därför är det en lokal fråga om körning ska ske på påsken. Pappers 

 
Till Pappers medlemmar i Fors 
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centralt kommer godta en eventuell överenskommelse som gör ett 
avsteg från lokalavtalet. Det är däremot upp till de lokala parterna att 
komma överens om villkoren.  
 
Sammanfattningsvis har avdelningen hanterat denna fråga helt i 
enlighet med de diskussioner som vi haft och nu är frågan utagerad. 
Förhoppningen är att ni kan ha förståelse för de komplexa frågor som 
från tid till annan kan uppstå.  

Med vänliga hälsningar, 
 
Robert Sjunnebo 
Förhandlingschef 
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